
 

 

 

 
  
 
 
Til nøytrale fryselager, og 
kjøpere/tradere av fryst fisk fra utenlandske fartøy 
 
 
 
 
ENDRING AV PROSEDYRE FOR OMSETNING AV FRYST FISK FRA UTENLANDSKE 
FARTØY 
 
Norges Råfisklag er i gang med å endre/forenkle nevnte prosedyre, og gjør følgende endringer 
gjeldende for samtlige involverte næringsaktører: 
 

 Nytt system styres i sin helhet fra www.rafisklaget.no der kjøpere/tradere og nøytrale 
fryselager som mottar slike kvanta tildeles brukeradgang med passord.  

 Tidligere omfattende søknadsprosedyre pålagt kjøper bortfaller.  
 Søknadsprosedyren erstattes av Innmeldingsskjema som kjøper utfyller på tilrettelagt 

formular. Innmeldingen må innsendes Norges Råfisklag minst 24 timer før landing. 
Norges Råfisklag registrerer innmeldingen og presenterer den på www.rafisklaget.no.  

 Landingsseddel utstedes som vanlig av fryselager etter landing av fangst, og denne 
overføres elektronisk til Norges Råfisklag, som deretter videresender den elektronisk til 
kjøper. 

 Pris på sluttseddel skal være i samsvar med prisavtale, som forutsettes oppbevart for 
kontroll. 

 Norges Råfisklag avvikler ordningen med å utstede sluttseddel på vegne av kjøper. 
 Sluttseddel utstedes av kjøper, fortrinnsvis elektronisk, basert på aktuell landingsseddel.  

 
Sistnevnte to punkter gjelder fra 15. september 2008 og vil kunngjøres i eget rundskriv. 
Vesterålen Shipping har p.t. nytt elektronisk system under utprøving for å utstede og innsende 
sluttseddel basert på elektronisk tilsendt landingsseddel. Norges Råfisklag ønsker å bidra til at 
kjøpere anskaffer elektronisk sluttseddelsystem ved å tilby støtte kr 8.000,- for inneværende år.  
 
Saksgangen dreies mer og mer over på valgte web-løsning, der poenget er at både kjøper og 
fryselager kan følge en fangsts bevegelse i systemet. Vi oppfordrer samtlige av dere til å ta dette 
aktivt i bruk. Innmeldt fangst erstatter tidligere godkjenning til landing, og vi vil også legge ut 
informasjon om kjøper kan hente fangst fra lager. 
 
Eventuelle spørsmål om ordningen kan rettes til Jorid Brevik, Marit Alsvik eller Stein Pedersen. 
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